Zverejnovanie faktur 6. a 7.mes. 2012

25.7.2012

Prehl'ad za VI.-VII./2012

54121275.6
54121287.6
54121297.6

54121307.6
54121317.6
54121327.6
54121337.6

54121347.6

54121357.6

541213611.6
541213714.6
541213814.6

54121391.6

541214019.6
541214121.6
541214221.6
541214315.6

541214425.6

541214525.6
541214626.6
541214727.6

541214827.6
541214928.6
541215028.6

54121514.7
54121524.7
54121534.7

54121544.7

54121554.7
54121569.7
54121579.7
54121589.7

Alsana s.r.o.

EKORPO s.r.o.
Slovak Telekom
Obec Jasenica

Dubnica
Pov.Bystrica
Bratislava

Jasenica

Za vykon zdravotnej

36328529 "7, 12,26
sluzby

36295965 auditor.sluzby 720,00

35763469 Za telekomunikacéné 58,56

sluzby
00317349 Mzdy pre opatrovatel’ky351,79

Chudovsky a.s.  Pov.Bystrica 31564682 Odvoz dom odpadu 98,26
TaT a.s. Zilina 36400491 Za komunalny odpad 60,00
Mestskeé lesy Pov.Bystrica 31613314 material na skanzen 489,54
g';';inézap'er' TrTepld 36226947 Hygicnické potreby 90,96
Chudovsky a.s.  Pov.Bystrica 31564682 Odvoz dom odpadu 836,58
H-AQUA s.r.0. llava 43842275 Balena pitna voda 43,20
Pavol Markovi¢  Udica 10883134 material skanzen 123,00
Obec Hatné Hatné 00692484 vyvoz dom odpadu 275,50
E?OXX - Stravné Zilina 36391000 Stravny listok 2,85 €/ 32383
listky ks
MH servis Hudak Mestecko 37482157 oprava UNC 505,44
Flize s.r.o. Iylartin 36434779 sluzby pre OcU 24,00
TaT a.s. Zilina 36400491 Za komunalny odpad 45,91
WebHouse s.r.o. Trnava 36743852 web.stranka obce 28,66
Alwindovsro. Podvazie 36850195 5\ oY Pre OCU-OPIava g7 7
Slovak Telekom Bratislava 35763469 Szliéil;komumkacne 41,51
Pavel Ziagik Hor.Marikova 35231521 sluzby skanzen 140,00
Alwindovs.ro. Podvazie 36850195 gﬁ?emve vybavenie 591 79
Alwindovsro. Podvazie 36850195 225Klievanie 210,18
okna,oprava
SADRO s.r.o. Pov.Bystrica 31637353 material na skanzen 238,68
Povaiski stavebniPov.Podhradie 36322679 PISPrV¢ SIZOY PIe 147 6
ILLE-Papier- . L,
Service Tr.Tepla 36226947 Hygienické potreby 88,73
Mestské lesy Pov.Bystrica 31613314 material na skanzen 735,50
Unimat Slovakia Pov.Bystrica 10879072 Rw/lz'i:tgr.pre dom.odpad a 232,43
AKM - Kopecky Pov.Bystrica 34661930 OPrava pocitaa, ndkup 504 g
tlaciarne
FrantiSek Luc¢an Pov.Bystrica 40308341 sluzby skanzen éOO 00
Chudovsky a.s.  Pov.Bystrica 31564682 Odvoz dom odpadu 98,26
Chudovsky a.s.  Pov.Bystrica 31564682 Odvoz dom odpadu 11 451
SADRO s.r.o. Pov.Bystrica 31637353 material na skanzen 146,50

2,04
120,00
9,76

0,00

16,38
11,45
81,59

15,16

131,13
7,20
20,50
0,00

2,20

84,24
4,00
6,19
4,78

14,62

6,92
0,00
65,29

35,03
39,78
24,60

14,79
122,58
38,74

62,94

0,00
16,38
174,05
24,42



Huma Pavol
Hozdek

54121609.7 Alsanas.r.o.

54121599.7

541216112.7
541216212.7
541216313.7

Slovak Telekom
H-AQUA s.r.0.
KOPEX s.r.o.

541216413.7 Obec Jasenica

541216513.7
541216613.7
541216713.7

Obec Jasenica
Obec Jasenica
KEO s.r.o.

DOXX - Stravné
listky
Rekl.predmety

SAD Trencin

541216813.7
541216917.7
541217018.7

541217113.7

541217220.7
541217320.7
541217420.7

541217520.7

Alwindov s.r.o.

Pavol Markovi¢
Jagrik GECON
SADRO s.r.o.

TaT a.s.

541217618.7
541217723.7
541217824.7

Vaclav Holas
AKM - Kopecky
Slovak Telekom

Komunalna

541217924.7 .,
poistovna

Pov.Bystrica
Dubnica

Bratislava
llava

Pov.Bystrica
Jasenica

Jasenica
Jasenica
Zahorce
Zilina
Pov.Bystrica

Pov.Bystrica

Pov.Podhradie 32902786

Pov.Bystrica
Pov.Bystrica
Pov.Bystrica

Zilina
Hoskovice

Pov.Bystrica

Bratislava

Bratislava

34972731 material na skanzen 164,21

36328529 Za y}'/kon zdravotnej 12.26
sluzby

35763469 Za :telekomumkacne 50,34
sluzby

43842275 Pitna voda 19,20
Propagacny material

10886567 MES 98,20

00317349 N aklady pre 401,11
spol.uradovnu

00317349 Naklady pre 74,03

spol.uradovnu
00317349 Mzdy pre opatrovatel’ky344,86
Aktualizacia programu

36739464 KEO 13,42
36391000 E;ravny listok 2,85 € / 395,08
32891792 Reklamné predmety 211,20
36323977 22 Prepravuna 201,86

kult.akciu

Uprava priestorov pred

OcU 99,97
10883134 material pre MFS 811,98
43952038 Reklamné predmety 639,52
31637353 Material pre skanzen 53,81
36400491 ¥YY0Z domového 4y o)

odpadu

material pre 1
49802518 poziar.Tatru 104,04

34661930 Oprava vypoct.techniky 134,88

35763469 Za :celekomunlkacne 40,76
sluzby

31595545 Za poistné budovy 413,57

217,37
2,04

8,39
4,80
16,37

0,00

0,00
0,00
2,24

2,20
35,20
33,64

16,66

135,33
109,92
8,97

4,29

0,00
22,48
6,79

0,00



